Asimismo, podrá establecer, operar y administrar múltiples locales, sucursales, franquicias, food
trucks y/o cualquier otra modalidad comercial vinculada a la actividad gastronómica. 5-PLAZO DE
DURACION: Veinte años, contados desde la fecha de inscripción en el Registro Público. 6-CAPITAL
SOCIAL:  Un millón doscientos  mil  pesos ($1.200.000,00.-),  representado en 120.000 acciones
ordinarias de diez (10) pesos, valor nominal de cada una. El capital puede ser aumentado por
decisión de los socios conforme artículo 44 Ley 27.349. Cada acción ordinaria suscripta confiere
derecho a un (1) voto.

[...]

comprar, vender y/o permutar toda clase de títulos
y valores; tomar y otorgar créditos y realizar actividades financieras exclusivamente con fondos
propios y con excepción de las actividades reguladas por la Ley de Entidades Financieras. CAPITAL
SOCIAL: El capital social es de pesos Seiscientos Sesenta Mil ($660.000.-), representados por Seis
Mil Seiscientas (6.600) acciones de Pesos Cien ($100.-) de valor nominal cada acción. El capital se
suscriben e integran de la siguiente manera: LEANDRO EMANUEL CRUCEÑO suscribe la cantidad de
Tres Mil Trescientas (3.300) acciones ordinarias, de un voto por acción y de $100 valor nominal
cada una, por un total de pesos Trescientos Treinta Mil ($330.000.-), que equivale al Cincuenta por
ciento (50%) de la participación accionaria. ERICA MARIANA SCHMIDT suscribe la cantidad de Tres
Mil Trescientas (3.300) acciones ordinarias, de un voto por acción y de $100 valor nominal cada
una, por un total de pesos Trescientos Treinta Mil ($330.000.-), que equivale al Cincuenta por
ciento (50%) de la participación accionaria. El capital suscripto se integra en dinero en efectivo, el
veinticinco por ciento (25%) en este acto, obligándose los socios a integrar el saldo dentro de los
dos años desde la firma del presente instrumento. En consecuencia, el Sr. LEANDRO CRUCEÑO
integra Pesos Ochenta y Dos Mil Quinientos ($82.500.-) y la Sra. ÉRICA MARIANA SCHMIDT integra
Pesos Ochenta y Dos Mil Quinientos ($82.500.-) COMPOSICIÓN DEL ÓRGANO DE ADMINISTRACIÓN:
La administración de la Sociedad está a cargo de una o más personas humanas, socios o no, cuyo
número se indicará al tiempo de su designación, entre un mínimo de uno (1) y un máximo de tres
(3)  miembros  quienes  serán  denominados  administradores.

[...]

Ejercicio:  El  ejercicio  social  cierra  el  31  de  diciembre  de  cada  año.
Suscripción e integración: LAURA ISABEL LATTANZI suscribe un millón quinientos setenta y cinco
mil acciones o sea la suma de pesos un millón quinientos setenta y cinco mil ($1.575.000,00);
PALOMA CARRARA suscribe un millón quinientos setenta y cinco mil acciones o sea la suma de
pesos un millón quinientos setenta y cinco mil ($1.575.000,00); AGOSTINA GALFRÉ suscribe un
millón quinientos setenta y cinco mil acciones o sea la suma de pesos un millón quinientos setenta
y  cinco  mil  ($1.575.000,00);  FRANCISCO  CARRARA,  suscribe  doscientos  setenta  y  cinco  mil
acciones o sea la suma de pesos suscribe doscientos setenta y cinco mil ($275.000,00). Los socios
integran  el  100  %  de  las  sumas  suscriptas.  Órgano  de  administración:  Administrador  y
representante:  PALOMA  CARRARA,  D.N.I.  N°  38.136.383,  C.U.I.T.  N°  27-38136383-5,  de
nacionalidad argentina, nacida en fecha 22/08/1994, de apellido materno Lattanzi, de ocupación

[...]

N.  27.499.320,
empresario, con domicilio en calle General Roca 989 de Timbúes 3. SEDE SOCIAL: España 701 –
Timbúes 4. DURACIÓN: 20 años 5. OBJETO SOCIAL: Fabricación de productos de metal 6. CAPITAL: :
El capital social se fija en la suma de pesos tres millones quinientos mil ($ 3.500.000,-) dividido en
trescientas cincuenta (350) cuotas de capital de pesos diez mil ($ 10.000.-) de valor nominal cada
una. Suscripción: Iván Alberto Rearte, ciento setenta y cinco cuotas que totalizan pesos un millón
setecientos cincuenta mil ($ 1.7500.000,-) y Martín Burgues, ciento setenta y cinco cuotas de